CÂMARA MUNICIPAL DE
TIANGUÁ.

propria 1.0 SRV 796.851,9
9

581.441,0
1 581.441,01

Total............................R$ 581.441,01

Homologado para BEZERRA LOPES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
27.072.237/0001-34, pelo melhor valor de R$ 581.441,01 (quinhentos e oitenta e um mil, quatrocentos e quarenta e
um reais e um centavo), em 12/06/2024.

assinado eletronicamente
ELVES RONIELLY CARVALHO DE LIMA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Rua Dep.  Manoel Francisco, 650 - Centro
Tianguá - Ceará - CEP: 62.320-000

Cx. Postal 21

CNPJ: 06.577.530/0001-83